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Н Е Д Е Л А - 14.09.2014 - 20:00 часот

СВЕЧЕНО ОТВАРАЊЕ НА 
ФЕСТИВАЛОТ

ПРОМОЦИЈА НА МОНОГРАФИЈА

„5 ГОДИНИ ТЕАТАРСКИ 
ФЕСТИВАЛ“

ДОДЕЛУВАЊЕ НАГРАДА ЗА 
ЖИВОТНО ДЕЛО НА
 МЕТО ЈОВАНОВСКИ
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П О Н Е Д Е Л Н И К - 15.09.2014 - 20:00 часот

НАРОДЕН ТЕАТАР „ТУЗЛА“ – Б и Х

ДРЖАВЕН КРАДЕЦ
Автор:
Фадиљ Хаџиќ

Режија:
Томислав Крстиќ

Улоги:
советник - Миленко Иликтаревиќ
Кики - Ненад Томиќ
Чувар - Решад Барчиќ
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В Т О Р Н И К - 16.09.2014 - 20:00 часот

НАРОДЕН ТЕАТАР „НЕВЕНА КОКАНОВА“ - 
ДУПНИЦА, БУГАРИЈА

КРИВОРАЗБРАНАТА ГЛОБАЛИЗАЦИЈА

Автор - копродукција:
Добри Воjников-Михаил Веши

Режија:
Светослав Пеев

Улоги:
Хаџи Коста - фирмаџија - СВЕТОСЛАВ ПЕЕ
Злата, жена му, позната како Голди - ВАСИЛКА СУМЕВ
Анка, ќерка им - ИВА КАРАМАНЧЕВА
Маријка, другарка на Анка , позната уште како 
Мели - ВИКТОРИЈА ЈАНЕВА
Баба Стојна, сваќата - СНЕЖАНА МАЛКОВСКА
Димитраки, брат на Анка, познат како Џими - ИВАН ИВАНОВ
Маргарит, Јапи од Лондон, познат како Марџ - НИКОЛАЈ ИЛЧЕВ
Мито, дечко заљубен во Анка - ДИМИТАР СТАНИМИРОВ
Рајчо, слуга - ГЕОРГИ БОЈАЏИЕВ
Една селанка - КРАСИМИРА ЈОРДАНОВА
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С Р Е Д А - 17.09.2014 - 20:00 часот

НАРОДЕН ТЕАТАР „СЛАВИЈА“ -

БЕЛГРАД, СРБИЈА

ЉУБОВНИЦИ

НАРОДЕН ТЕАТАР „СЛАВИЈА“ -

Автор:
М. Камелоти

Адаптација и Режија:
Раде Вукотиќ

Улоги:
Катарина Марковиќ
Бојана Ординчев
Срѓан Карановиќ
Сташа Радуловиќ
Марко Живиќ
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Ч Е Т В Р Т О К - 18.09.2014 - 20:00 часот

НАРОДЕН ТЕАТАР - БИТОЛА

БЕЗ ПАНИКА

Автор:
Мика Мулуахо

Режија:
Благој Мицевски

Улоги:
Никола Пројчески
Марјан Ѓорѓиевски
Александар Копањ
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П Е Т О К - 19.09.2014 - 20:00 часот

НАРОДЕН ТЕАТАР „ЛЕСКОВАЦ“ - СРБИЈА

СЕ ЌЕ СЕ РАЗЈАСНИ

Автор и Режија:
Радиша Грујиќ

Улоги:
Коле Сармалук, бизнисмен - Богољуб Митиќ
Мице Палаверка, другар на Коле - Дејан Тончиќ, к.г.
Ноце Милицајац, другар на Коле - Александар Кањевац
Хани, естрадна уметничка, Баба Кева - Маја Јанковиќ
Цацка, жена на Коле - Јасна Радивојевиќ
Стева Шулева - Зоран Стаменковиќ, к.г.
Доктор, шурак на Коле - Миодраг Крчмариќ
Италијан, бизнис партнер на Коле - Иван Јанковиќ
Немац, бизнис партнер на Коле - Немања Живковиќ 
Роби, син на Коле - Филип Радивојевиќ
Жаклина, естрана уметничка - Наташа Станковиќ
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НАРОДЕН ТЕАТАР 
„ТОПОЛОВГРАД“ - БУГАРИЈА 

БАЛКАНСКИ АРИСТОКРАТИ

С А Б О Т А - 20.09.2014 - 20:00 часот
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Н Е Д Е Л А - 21.09.2014 - 20:00 часот

НАРОДЕН ТЕАТАР „АНТОН ПАНОВ“ - 
СТРУМИЦА

НЕ ЧУКАЈ БЛИСКУ ДО СРЦЕТО

Автор:
Митко Бојаџиски

Режија:
Синиша Евтимов

Улоги:
таткото - Ванчо Мелев
мајката - Оливера Аризанова
ќерката Ана - Јулија Милкова
Тоше - Стојан Велков - Трн
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П О Н Е Д Е Л Н И К - 22.09.2014 - 20:00 часот

НАРОДЕН ТЕАТАР „ВИРОВИТИЦА“ - 
ХРВАТСКА

ЌУП

Режија:
Рената Карола Гатица

Улоги:
Младен Ковачиќ
Игор Голуб
Власта Голуб
Антун Врбенски
Снијежана Ланчиќ - Прпиќ
Владимир Андриќ


